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40m z nawrotem 40m · Mężczyźni · Wiele · Finał 31/05/2023, 16:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 Łukasz Mysiorski (1990) Seniorzy 924 9.75
2 Przemek Orzoł (2010) U16 926 9.78
3 Robert Gwara (1980) Seniorzy Antonie 908 9.91
4 Maciej Rolka (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 932 9.94
5 Grzegorz Tumiński (1979) Seniorzy 938 10.38
6 Mateusz Gwara (2010) U16 906 10.40
7 Wojtek Orzoł (2013) U11 927 10.88
8 Alex Zakrzewski (2011) U16 943 10.91
9 Maciej Tumiński (2010) U16 939 10.93
10 Wiktor Mysiorski (2013) U11 UKS Clan Ostrołęka 925 11.20
11 Kornel Skorupski (2010) U16 952 11.99
12 Piotr Kord (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 911 12.06
13 Marcin Maniurski (2010) U16 921 12.25
14 Miłosz Gwara (2015) U11 907 12.41
15 Michał Maniurski (2012) U11 922 12.49
16 Miłosz Trzciński (2011) U16 936 13.02
17 Dawid Mysiorski (2017) U11 947 15.43

Szymon Tumiński (2011) U16 940
Igor Niedźwiedzki (2015) U11 948

40m z nawrotem 40m · Kobiety · Wiele · Finał 31/05/2023, 16:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 Magdalena Zalewska (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 944 10.43
2 Małgorzata Rolka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 934 10.78
3 Aleksandra Lipka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 914 10.86
4 Magdalena Tumińska (1982) Seniorki 937 11.24
5 Zuzanna Lipka (2014) U11 UKS Clan Ostrołęka 916 11.25
6 Wiktoria Siok (2013) U11 951 11.82
7 Zofia Chorąży (1962) Seniorki 904 12.03
8 Aneta Gwara (1981) Seniorki 905 12.04
9 Ewa Lipka (1978) Seniorki 915 12.37
10 Klaudia Kurpiewska (2013) U11 913 12.60
11 Renata Pędzich (1979) Seniorki 949 13.24
12 Dorota Pysznik (1969) Seniorki 950 13.99
13 Agnieszka Hanna Żebrowska (1968) Seniorki 945 29.05

Joanna Kiełczewska (1968) Seniorki 910
Katarzyna Pędzich (2010) U16 929
Bogusława Michalak (1974) Seniorki 923
Edyta Wróblewska (1987) Seniorki 942

tor przeszkód 50m · Mężczyźni · Wiele · Finał 31/05/2023, 15:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 Łukasz Mysiorski (1990) Seniorzy 924 12.92
2 Przemek Orzoł (2010) U16 926 13.03
3 Mateusz Gwara (2010) U16 906 13.38
4 Robert Gwara (1980) Seniorzy Antonie 908 13.45
5 Maciej Rolka (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 932 13.48
6 Alex Zakrzewski (2011) U16 943 13.96
7 Maciej Tumiński (2010) U16 939 14.19
8 Wojtek Orzoł (2013) U11 927 14.49
9 Miłosz Gwara (2015) U11 907 14.72
10 Igor Niedźwiedzki (2015) U11 948 14.88
11 Piotr Kord (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 911 15.06
12 Wiktor Mysiorski (2013) U11 UKS Clan Ostrołęka 925 15.22
13 Kornel Skorupski (2010) U16 952 15.97
14 Miłosz Trzciński (2011) U16 936 16.17
15 Grzegorz Tumiński (1979) Seniorzy 938 16.75
16 Marcin Maniurski (2010) U16 921 17.42
17 Michał Maniurski (2012) U11 922 20.24
18 Dawid Mysiorski (2017) U11 947 21.05

Szymon Tumiński (2011) U16 940

tor przeszkód 50m · Kobiety · Wiele · Finał 31/05/2023, 15:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 Małgorzata Rolka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 934 13.69
2 Magdalena Zalewska (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 944 13.88
3 Zuzanna Lipka (2014) U11 UKS Clan Ostrołęka 916 14.37
4 Edyta Wróblewska (1987) Seniorki 942 14.49
5 Sandra Parzych (2010) U16 928 15.79
6 Magdalena Tumińska (1982) Seniorki 937 16.10
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7 Katarzyna Pędzich (2010) U16 929 16.17
8 Aleksandra Lipka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 914 16.50
9 Wiktoria Siok (2013) U11 951 17.48
10 Zofia Chorąży (1962) Seniorki 904 18.01
11 Aneta Gwara (1981) Seniorki 905 18.26
12 Ewa Lipka (1978) Seniorki 915 18.42
12 Joanna Kiełczewska (1968) Seniorki 910 18.42

Klaudia Kurpiewska (2013) U11 913
Bogusława Michalak (1974) Seniorki 923
Agnieszka Hanna Żebrowska (1968) Seniorki 945

Skok w dal z miejsca · Mężczyźni · Wiele · Finał 31/05/2023, 15:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Robert Gwara (1980) Seniorzy Antonie 908 2.30
2 Łukasz Mysiorski (1990) Seniorzy 924 2.29
3 Grzegorz Tumiński (1979) Seniorzy 938 2.19
4 Przemek Orzoł (2010) U16 926 2.13
5 Mateusz Gwara (2010) U16 906 2.03
6 Maciej Rolka (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 932 1.85
7 Wojtek Orzoł (2013) U11 927 1.81
8 Alex Zakrzewski (2011) U16 943 1.77
9 Maciej Tumiński (2010) U16 939 1.75
10 Marcin Maniurski (2010) U16 921 1.66
11 Wiktor Mysiorski (2013) U11 UKS Clan Ostrołęka 925 1.63
12 Piotr Kord (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 911 1.45
13 Kornel Skorupski (2010) U16 952 1.42
14 Miłosz Gwara (2015) U11 907 1.32
15 Miłosz Trzciński (2011) U16 936 1.26
16 Igor Niedźwiedzki (2015) U11 948 1.23
17 Michał Maniurski (2012) U11 922 1.20
18 Dawid Mysiorski (2017) U11 947 0.77

Szymon Tumiński (2011) U16 940

Próby · Skok w dal z miejsca · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Robert Gwara (1980) Seniorzy 2.30
2 Łukasz Mysiorski (1990) Seniorzy 2.29
3 Grzegorz Tumiński (1979) Seniorzy 2.19
4 Przemek Orzoł (2010) U16 2.13
5 Mateusz Gwara (2010) U16 2.03
6 Maciej Rolka (2011) U16 1.85
7 Wojtek Orzoł (2013) U11 1.81
8 Alex Zakrzewski (2011) U16 1.77
9 Maciej Tumiński (2010) U16 1.75
10 Marcin Maniurski (2010) U16 1.66
11 Wiktor Mysiorski (2013) U11 1.63
12 Piotr Kord (2011) U16 1.45
13 Kornel Skorupski (2010) U16 1.42
14 Miłosz Gwara (2015) U11 1.32
15 Miłosz Trzciński (2011) U16 1.26
16 Igor Niedźwiedzki (2015) U11 1.23
17 Michał Maniurski (2012) U11 1.20
18 Dawid Mysiorski (2017) U11 0.77

Szymon Tumiński (2011) U16

Skok w dal z miejsca · Kobiety · Wiele · Finał 31/05/2023, 15:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Edyta Wróblewska (1987) Seniorki 942 2.00
2 Małgorzata Rolka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 934 1.91
3 Magdalena Zalewska (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 944 1.81
4 Magdalena Tumińska (1982) Seniorki 937 1.70
5 Zuzanna Lipka (2014) U11 UKS Clan Ostrołęka 916 1.60
6 Katarzyna Pędzich (2010) U16 929 1.56
7 Aleksandra Lipka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 914 1.54
8 Ewa Lipka (1978) Seniorki 915 1.53
9 Zofia Chorąży (1962) Seniorki 904 1.50
10 Bogusława Michalak (1974) Seniorki 923 1.30

Klaudia Kurpiewska (2013) U11 913
Sara Szczecińska (2012) U16 935
Agnieszka Hanna Żebrowska (1968) Seniorki 945
Aneta Gwara (1981) Seniorki 905

https://www.rosterathletics.com/


Zawody rekreacyjno - sportowe przy Szkole Podstawowej

w Antoniach

31/05/2023, Antonie (Obiekty sportowe przy SP im. J. Korczaka w Antoniach)

Uczniowski Klub Sportowy „CLAN”

Ostrołęka

3 / 5 Wygenerowano 31/05/2023, 20:53

Próby · Skok w dal z miejsca · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Edyta Wróblewska (1987) Seniorki 2.00
2 Małgorzata Rolka (2012) U16 1.91
3 Magdalena Zalewska (2012) U16 1.81
4 Magdalena Tumińska (1982) Seniorki 1.70
5 Zuzanna Lipka (2014) U11 1.60
6 Katarzyna Pędzich (2010) U16 1.56
7 Aleksandra Lipka (2012) U16 1.54
8 Ewa Lipka (1978) Seniorki 1.53
9 Zofia Chorąży (1962) Seniorki 1.50
10 Bogusława Michalak (1974) Seniorki 1.30

Klaudia Kurpiewska (2013) U11
Sara Szczecińska (2012) U16
Agnieszka Hanna Żebrowska (1968) Seniorki
Aneta Gwara (1981) Seniorki

Rzut piłeczką · Mężczyźni · Wiele · Finał 31/05/2023, 14:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Grzegorz Tumiński (1979) Seniorzy 938 44.00
2 Łukasz Mysiorski (1990) Seniorzy 924 37.00
3 Maciej Tumiński (2010) U16 939 27.20
4 Maciej Rolka (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 932 26.80
5 Mateusz Gwara (2010) U16 906 23.40
6 Miłosz Trzciński (2011) U16 936 21.00
7 Kornel Skorupski (2010) U16 952 20.90
8 Igor Niedźwiedzki (2015) U11 948 18.00
9 Piotr Kord (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 911 16.80
10 Wojtek Orzoł (2013) U11 927 16.10
10 Miłosz Gwara (2015) U11 907 16.10
12 Michał Maniurski (2012) U11 922 15.60
13 Przemek Orzoł (2010) U16 926 15.00
14 Wiktor Mysiorski (2013) U11 UKS Clan Ostrołęka 925 14.70
15 Alex Zakrzewski (2011) U16 943 13.60
15 Marcin Maniurski (2010) U16 921 13.60
17 Dawid Mysiorski (2017) U11 947 9.10

Szymon Tumiński (2011) U16 940

Próby · Rzut piłeczką · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Grzegorz Tumiński (1979) Seniorzy 44.00
2 Łukasz Mysiorski (1990) Seniorzy 37.00
3 Maciej Tumiński (2010) U16 27.20
4 Maciej Rolka (2011) U16 26.80
5 Mateusz Gwara (2010) U16 23.40
6 Miłosz Trzciński (2011) U16 21.00
7 Kornel Skorupski (2010) U16 20.90
8 Igor Niedźwiedzki (2015) U11 18.00
9 Piotr Kord (2011) U16 16.80
10 Wojtek Orzoł (2013) U11 16.10
10 Miłosz Gwara (2015) U11 16.10
12 Michał Maniurski (2012) U11 15.60
13 Przemek Orzoł (2010) U16 15.00
14 Wiktor Mysiorski (2013) U11 14.70
15 Alex Zakrzewski (2011) U16 13.60
15 Marcin Maniurski (2010) U16 13.60
17 Dawid Mysiorski (2017) U11 9.10

Szymon Tumiński (2011) U16

Rzut piłeczką · Kobiety · Wiele · Finał 31/05/2023, 14:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Magdalena Tumińska (1982) Seniorki 937 25.60
2 Aneta Gwara (1981) Seniorki 905 24.60
3 Edyta Wróblewska (1987) Seniorki 942 18.90
4 Ewa Lipka (1978) Seniorki 915 17.90
5 Małgorzata Rolka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 934 14.60
6 Renata Pędzich (1979) Seniorki 949 13.35
7 Wiktoria Siok (2013) U11 951 12.00
8 Klaudia Kurpiewska (2013) U11 913 11.80
9 Agnieszka Hanna Żebrowska (1968) Seniorki 945 10.70
10 Aleksandra Lipka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 914 9.05
11 Zuzanna Lipka (2014) U11 UKS Clan Ostrołęka 916 6.50
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12 Anna Aptacy (1966) Seniorki 903 6.40
Magdalena Zalewska (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 944
Zofia Chorąży (1962) Seniorki 904
Katarzyna Pędzich (2010) U16 929
Bogusława Michalak (1974) Seniorki 923

Próby · Rzut piłeczką · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Magdalena Tumińska (1982) Seniorki 25.60
2 Aneta Gwara (1981) Seniorki 24.60
3 Edyta Wróblewska (1987) Seniorki 18.90
4 Ewa Lipka (1978) Seniorki 17.90
5 Małgorzata Rolka (2012) U16 14.60
6 Renata Pędzich (1979) Seniorki 13.35
7 Wiktoria Siok (2013) U11 12.00
8 Klaudia Kurpiewska (2013) U11 11.80
9 Agnieszka Hanna Żebrowska (1968) Seniorki 10.70
10 Aleksandra Lipka (2012) U16 9.05
11 Zuzanna Lipka (2014) U11 6.50
12 Anna Aptacy (1966) Seniorki 6.40

Magdalena Zalewska (2012) U16

Sztafeta 4x40m · Mieszane · Wiele · Finał 31/05/2023, 14:00
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas

Aleksandra Lipka U16 UKS Clan Ostrołęka 902
1.  Aleksandra Lipka 914

Piotr Kord U16 UKS Clan Ostrołęka 930
1.  Piotr Kord 911

Wiktor Mysiorski U11 UKS Clan Ostrołęka 941
1.  Wiktor Mysiorski 925

Zuzanna Lipka U11 UKS Clan Ostrołęka 946
1.  Zuzanna Lipka 916

Magdalena Zalewska U16 UKS Clan Ostrołęka 919
1.  Magdalena Zalewska 944

Małgorzata Rolka U16 UKS Clan Ostrołęka 920
1.  Małgorzata Rolka 934

maciek U16 917
1.  Maciej Rolka 932

Sztafeta 4x50m · Mieszane · Wiele · Finał 31/05/2023, 14:00
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas

Maciek Seniorzy UKS Clan Ostrołęka 918
Aleksandra Lipka Seniorki UKS Clan Ostrołęka 902
Piotr Kord Seniorzy UKS Clan Ostrołęka 930
Wiktor Mysiorski Seniorzy UKS Clan Ostrołęka 941
Zuzanna Lipka Seniorki UKS Clan Ostrołęka 946
Magdalena Zalewska Seniorki UKS Clan Ostrołęka 919
Małgorzata Rolka Seniorki UKS Clan Ostrołęka 920
maciek Seniorzy 917

Skakanka zespołowa Sztafeta · Mieszane · Wiele · Finał 31/05/2023, 14:00
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas

Maciek Seniorzy UKS Clan Ostrołęka 918
Aleksandra Lipka Seniorki UKS Clan Ostrołęka 902
Piotr Kord Seniorzy UKS Clan Ostrołęka 930
Wiktor Mysiorski Seniorzy UKS Clan Ostrołęka 941
Zuzanna Lipka Seniorki UKS Clan Ostrołęka 946
Magdalena Zalewska Seniorki UKS Clan Ostrołęka 919
Małgorzata Rolka Seniorki UKS Clan Ostrołęka 920
maciek Seniorzy 917

Trójskok z miejsca · Mężczyźni · Wiele · Finał 31/05/2023, 14:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Grzegorz Tumiński (1979) Seniorzy 938 6.29
2 Robert Gwara (1980) Seniorzy Antonie 908 6.28
3 Łukasz Mysiorski (1990) Seniorzy 924 6.00
4 Maciej Rolka (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 932 5.51
5 Wojtek Orzoł (2013) U11 927 4.90
6 Alex Zakrzewski (2011) U16 943 4.85
7 Piotr Kord (2011) U16 UKS Clan Ostrołęka 911 4.82
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8 Wiktor Mysiorski (2013) U11 UKS Clan Ostrołęka 925 4.71
9 Michał Maniurski (2012) U11 922 3.70
10 Miłosz Trzciński (2011) U16 936 3.62
11 Dawid Mysiorski (2017) U11 947 2.60

Marcin Maniurski (2010) U16 921
Szymon Tumiński (2011) U16 940
Sławomir Kęsicki (1987) Seniorzy 909
Przemek Orzoł (2010) U16 926
Maciej Tumiński (2010) U16 939
Mateusz Gwara (2010) U16 906
Kornel Skorupski (2010) U16 952
Igor Niedźwiedzki (2015) U11 948

Trójskok z miejsca · Kobiety · Wiele · Finał 31/05/2023, 14:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Małgorzata Rolka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 934 5.40
2 Aleksandra Lipka (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 914 4.90
3 Magdalena Zalewska (2012) U16 UKS Clan Ostrołęka 944 4.64
4 Ewa Lipka (1978) Seniorki 915 4.45
5 Zuzanna Lipka (2014) U11 UKS Clan Ostrołęka 916 4.17
6 Wiktoria Siok (2013) U11 951 4.08

Klaudia Kurpiewska (2013) U11 913
Zofia Chorąży (1962) Seniorki 904
Agnieszka Hanna Żebrowska (1968) Seniorki 945
Katarzyna Pędzich (2010) U16 929
Aneta Gwara (1981) Seniorki 905
Magdalena Tumińska (1982) Seniorki 937
Bogusława Michalak (1974) Seniorki 923
Edyta Wróblewska (1987) Seniorki 942
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